[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.07.2021№ 2089-п
г. Ступино

	Об отчете об исполнении бюджета городского округа Ступино Московской области за 1 полугодие 2021 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в городском округе Ступино Московской области, утвержденным решением Совета депутатов городского округа Ступино Московской области от 19.10.2017      № 28/3
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета городского округа Ступино Московской области за 1 полугодие 2021 года (Приложение).

2. Направить отчет об исполнении бюджета городского округа Ступино Московской области за 1 полугодие 2021 года в Совет депутатов городского округа Ступино Московской области и контрольно-счетную палату городского округа Ступино Московской области.
3.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации, Совета депутатов и  контрольно-счетной палаты   городского округа

Ступино Московской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Ступино Московской области Петрожицкую Л.В.

Глава городского округа Ступино

Московской области                                                                                   С.Г.Мужальских